
Rutki-Kossaki: Przebudowa ulicy Krótkiej w miejscowości Rutki-Kossaki.
Numer ogłoszenia: 184163 - 2016; data zamieszczenia: 19.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 154875 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rutki, ul. 11 Listopada 7, 18-312 Rutki-Kossaki, woj. podlaskie, tel. 086
2763161, faks 086 2763160.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Krótkiej w miejscowości
Rutki-Kossaki.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: przebudowa ulicy Krótkiej
w miejscowości Rutki-Kossaki w km 0+000 - 0+167 o szerokości nawierzchni bitumicznej 6,00 m, odc.
0+167 - 0+263 o szerokości nawierzchni bitumicznej 5,50 m. obejmująca następujące roboty: 1) branża
drogowa: a) Roboty przygotowawcze: roboty pomiarowe; b) Roboty rozbiórkowe: rozbiórka krawężników
betonowych; c) Roboty ziemne: profilowanie i zagęszczanie pod poszerzenia, przygotowanie podbudowy
z kruszyw naturalnych; d) Ustawienie krawężników betonowych i obrzeży: krawężniki betonowe wraz z
wykonaniem ław; e) Roboty nawierzchniowe: nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych warstwa
wiążąca i ścieralna (jezdnia); f) Roboty wykończeniowe i towarzyszące: regulacja pionowa studzienek
telefonicznych, kanalizacyjnych oraz studzienek dla zaworów wodociągowych; g) Wykonanie trawników
dywanowych siewem; 2. Szczegółowy zakres robót objętych przedmiotem zamówienia zawarty jest w
dokumentacji projektowej: projekcie budowlanym, projekcie stałej organizacji ruchu, szczegółowych
specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiących załączniki do
niniejszej SIWZ. Przedmiar robót jest jedynie dokumentem pomocniczym..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.31.42-6, 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.08.2016.

http://ug-rutki.pbip.pl/printInf.php?idinformacji=3087

1 z 2 2016-11-29 07:16



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg BITUM Sp. z o.o., ul. Sitarska 1, 18-300 Zambrów, kraj/woj.
podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 144109,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 129639,37

Oferta z najniższą ceną: 129639,37 / Oferta z najwyższą ceną: 129639,37

Waluta: PLN .

WÓJT

Teresa Grodzka

http://ug-rutki.pbip.pl/printInf.php?idinformacji=3087

2 z 2 2016-11-29 07:16


